
 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 

 

 

 

 

Dálkový odposlech 

Parabolický mikrofon EXCLUSIVE

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

Hrusická 2616/3 

141 00, Praha 4 

 

 

 



 

 

1. Obsah balení 

 

1. Parabola 

2. Dálkový odposlech 

3. Držák 

4. Rozdvojka Jack pro připojení diktafonu a sluchátek 

5. Profesionální diktafon 

6. Sluchátka 

7. Stativ 

8. Baterie 9V do dálkového odposlechu 

 

2. Popis produktu  

  

 

 

1. Kolečko určení hlasitosti 

2. XLR output 

3. Konektor Jack 1 - připojení diktafonu a sluchátek 

4. Páčka ON/OFF 

5. Rukojeť 

6. Konektor Jack 2 - připojení diktafonu a sluchátek (zeslabuje zvuk při 

hlasitém výkyvu)  



 

 

3. Začátek 

 

1. Opatrně vyjměte všechny součásti přístroje z krabice  

2. Vložte a připojte baterii 9V do zařízení 

 

 

 

3. Připojte parabolu k zařízení  

 



 

 

 

 

 

4. Dálkový odposlech přišroubujte na stativ a umístěte jej na dané místo. 

 

 

 

 

 



 

 

4. Použití 

 

a) Připojte rozdvojku Jack konektoru do vstupu Jack 1 či Jack 2. 

b) Zapojte sluchátka do jednoho z výstupu jack rozdvojky 

c) Připojte diktafon do druhého výstupu jack rozdvojky 

d) Páčku ON/OFF přepněte do polohy ON. 

e) Kolečkem hlasitosti zvolte úroveň zvuku.  

f) Přístroj zaměřte na sledovaný/pozorovaný objekt  

 

 

 

Pozn. Pro lepší kvalitu záznamu a odposlechu doporučujeme využít vstup Jack 1. Při 

zapojení do výstupu Jack 2 dokáže zařízení snížit výkyvy zvuku, tak aby nedošlo k 

poškození sluchu, ale má za následek celkově nižší hlasitost. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma šíření 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí výše 

uvedených údajů. 


